[image: image1.png]

                   Сельский Совет  Щенниковского сельсовета
     Шарангского муниципального  района Нижегородской области

                                           Р Е Ш Е Н И Е

от 21 ноября 2013года                             № 20
Об утверждении тарифов и размера

платы на жилищно-коммунальные услуги

с 1 января 2014года.

        В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 30.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций  коммунального комплекса сельский Совет Щенниковского сельсовета решил:

       1.Утвердить с 01 января 2014 года тарифы на жилищные услуги, оказываемые Администрацией Щенниковского сельсовета, согласно приложению1.

     2.Признать утратившим силу с 01 января 2014 года решение  сельского Совета Щенниковского сельсовета от 26 декабря 2012года № 34 «Об утверждении тарифов и размера платы на жилищно-коммунальные услуги  на 2013год с населения»

     3.Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу  администрации Щенниковского сельсовета
Глава местного самоуправления:____________________Г.Н.Бобыкина
                                                                                                           Приложение 1

                                                                                                                      к решению сельского Совета
                                                                                                                                   от 21.11.2013г. № 20
                                                 Тарифы

              на жилищные услуги, оказываемые Администрацией
      Щенниковского сельсовета с 01января 2014года(НДС не облагается)

	    Наименование услуги
	Единицы измерения
	Тариф руб. за ед.измерения

	1.Пользование жилым помещением(найм)
	кв.метр
	2=58